
Personnel enseignant 

École des Monts-et-Lacs 
 

Maternelle 4 ans : Marie-France Gagnon  (marie-france.gagnon@csshc.gouv.qc.ca) 

 Groupe P41 

 

Maternelle 5 ans : Marie-Pier Pronovost (marie-pier.pronovost@csshc.gouv.qc.ca) 

 Groupe 001 

 

1re – 2e années : Marie-Ève Rosa  (marie-eve.rosa@csshc.gouv.qc.ca) 

 Groupes : 120 et 210 

 

3e – 4e année : Ariane Morin 

 Groupes : 340 et 430  (ariane.morin@csshc.gouv.qc.ca) 

 

5e - 6e années : Renelle Roy 

 Groupes : 560 et 650  (renelle.roy@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Temps partagé : Andréa Lauzon   (andrea.lauzon@csshc.gouv.qc.ca) 
 TP Marie-France Gagnon (maternelle 4 ans) 

 TP Marie-Pier Pronovost (maternelle 5 ans) 

 TP Renelle Roy (560-650) 

 

Soutien :   Kelly Godbout  (kelly.godbout@csshc.gouv.qc.ca) 
 TP Marie-Ève Rosa (120-210) 
 Soutien dans les classes du primaire 

 

Anglais : Jérémi Dalpé   (jeremi.dalpe@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Éducation physique :  Alexandre Lebrun  (alexandre.lebrun@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Musique : Charles-Antoine Dumas (charles-antoine.dumas@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Orthopédagogie : Sarah Chicoine  (sarah.chicoine@csshc.gouv.qc.ca) 
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Autre personnel 

École des Monts-et-Lacs 
 

Directrice : Geneviève Foley  (genevieve.foley@csshc.gouv.qc.ca)  

 819-583-0365 #2 

 

Secrétaire : Karyne Fillion  (monts-et-lacs@csshc.gouv.qc.ca) 

 819-583-0365 #0 

 

Concierge : Stéphane Turcotte 

 

Cafétéria : Carole Gagnon 819-583-0365 #8011 

 Brigitte Harton 

 

Surveillantes du midi : Audrée Fortin, Bianca-Sue Peate et Annie Laliberté   

 

Service de garde:  Vanessa Nadeau, éducatrice (vanessa.nadeau@csshc.gouv.qc.ca) 

 819-583-0365 #3 

 

 Stéphanie Robert, technicienne (stephanie.robert@csshc.gouv.qc.ca)  

 819-583-2148 #3 

  

Éducatrice spécialisée : Isabelle Richard  (isabelle.richard@csshc.gouv.qc.ca) 
(classes de maternelle 3e-4e et 5e-6e années) 

Bianca-Sue Peate (bianca-sue.peate@csshc.gouv.qc.ca) 
(classe de maternelle 4 ans) 

Annie Laliberté  (annie.laliberte@csshc.gouv.qc.ca)  
(classe de maternelle 1re-2e) 

 

Orthophoniste : Cléo Guillemette  (cleo.guillemette@csshc.gouv.qc.ca) 

 

Travailleuse sociale : Anne-Marie Brassard (anne-marie.brassard@csshc.gouv.qc.ca) 
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